
ZARZĄDZENIE NR 1151/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 117.505.532,01 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 96.996.234,19 zł, wydatki majątkowe w wysokości 20.509.297,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1 z 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 192 092,38 0,00 9 192 092,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 144 754,42 0,00 6 144 754,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 200,00 -6 000,00 150 200,00

4260 Zakup energii 206 900,00 13 500,00 220 400,00

4270 Zakup usług remontowych 76 502,30 2 000,00 78 502,30

4300 Zakup usług pozostałych 265 987,00 -7 000,00 258 987,00

4430 Różne opłaty i składki 67 730,00 -4 500,00 63 230,00

801 Oświata i wychowanie 35 306 366,90 0,00 35 306 366,90

80104 Przedszkola 5 808 212,85 0,00 5 808 212,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 090,00 15,00 15 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 950,00 1 000,00 79 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 620,00 130,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 502,00 -1 000,00 66 502,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -207,00 593,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 500,00 62,00 2 562,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 096 230,57 0,00 5 096 230,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 173 151,34 21 000,00 1 194 151,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 595,00 12 500,00 55 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 8 500,00 48 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
217 639,63 -21 000,00 196 639,63

4430 Różne opłaty i składki 199 450,00 -21 000,00 178 450,00

Razem wydatki                                                                                                                      

w tym:
117 505 532,01 0,00 117 505 532,01

a) bieżące 96 996 234,19 0,00 96 996 234,19

b) majątkowe 20 509 297,82 0,00 20 509 297,82

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik nr 1

z dnia 22 listopada 2021 r.

Burmistrza Nidzicy

do zarządzenia Nr 1151/2021

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

